Deltasteur
MJ circuit deel 3
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Zwolle (NED) 2-3-2019

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

Amelink Isabel
van Asselt Matthijs
Boogaard Arjan
Bottenberg Milan
Bruin Daniél
Critchell Daniel

Dorgelo Manuel

Faber Simone

Felix Twan

Frijstein Marlouke
van 't Hul Jente

Juffer Lotte

van der Kamp Anne
Kragt Annemijn
Penninkhof Hessel
Riezebos Job
School Denise

Spronk Amber

van der Stege Nathanaél

Stoter Liselot

Vahl Simon
van Velzen Yvana

Wammes Bram

Weever Marit

van de Wetering Karina
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Afstand/zwemslag
100 vrije slag
100 wisselslag

400 vrije slag 1
100 rugslag

100 vrije slag
100 rugslag

100 vrije slag
100 wisselslag
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100 vrije slag 1
100 wisselslag

400 vrije slag
100 rugslag

100 vrije slag

100 vrije slag
100 rugslag

100 vrije slag

400 vrije slag
100 rugslag

100 vrije slag
100 wisselslag
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100 vrije slag

100 vrije slag
100 rugslag

400 vrije slag
100 rugslag

100 vrije slag
100 rugslag

400 vrije slag
100 rugslag

400 vrije slag
100 rugslag
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100 vrije slag
100 wisselslag

100 vrije slag

100 vrije slag
100 rugslag

100 vrije slag
100 vrije slag

400 vrije slag
100 rugslag

100 vrije slag
100 wisselslag

100 vrije slag

Totaal 43 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 106,5%
0 nieuw(e) record(s), 36 nieuw(e) persoonlijke record(s)
Grootste verbetering: van der Stege Nathanaél, 100 vrije slag 2:00.77

Tijd
1:48.97
2:04.27

6:31.89
1:32.64

1:21.68
1:31.76

1:36.00
1:47.29

2:08.96
2:20.84

6:29.82
1:24.36

2:01.04

1:27.03
1:34.61

2:06.74

6:07.48
1:35.81

1:55.54
2:07.31

2:08.57

1:24.23
1:31.45

6:43.89
1:34.28

1:28.31
1:34.74

6:05.96
1:23.18

7:54.66
2:06.62

2:16.28
2:19.75

2:00.77

1:45.22
1:51.19

1:59.58
1:47.99

5:50.78
1:30.39

1:49.62
2:03.05

2:16.64

Ronde

oude PR.

2:10.06

1:30.32

1:23.98
1:37.25

1:37.64
1:48.28

2:06.18

6:39.35
1:24.45

2:07.71

1:31.97
1:40.07

2:08.76

6:18.64
1:35.32

2:17.73
2:10.08

2:35.20

1:28.83
1:36.60

6:44.01
1:50.47

1:28.97
1:30.27

1:25.33

8:07.75
2:12.30

2:26.53

1:49.72
1:52.37

1:56.79

1:28.31
1:47.38

Korte baan (25m)
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